
山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目成交公告

（招标编号：SDSY-2024-027）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A2包:

      中标人：新泰市招鑫矿山支护有限公司 其他类型中标价：单价：43.3元

   标段(包)[003]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A3包:

      中标人：山东祥辉机电设备有限公司 其他类型中标价：单价：47300元

   标段(包)[005]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A5包:

      中标人：山东赛福特矿山设备科技有限公司 其他类型中标价：单价：156元

   标段(包)[006]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A6包:

      中标人：山东瑞仕机电设备有限公司 其他类型中标价：单价：16630元

   标段(包)[009]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A9包:

      中标人：枣庄通晟实业有限公司 其他类型中标价：单价：19747元

   标段(包)[010]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A10包:

      中标人：济宁天工矿山设备有限公司 其他类型中标价：单价：37210元

   标段(包)[016]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A16包:

      中标人：济宁天工矿山设备有限公司 其他类型中标价：单价：1180元

   标段(包)[017]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A17包:

      中标人：山东惠博工矿物资有限公司 其他类型中标价：单价：40元

   标段(包)[018]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A18包:

      中标人：山东瑞仕机电设备有限公司 其他类型中标价：单价：1635元

   标段(包)[019]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A19包:

      中标人：山东省煤田地质局第一勘探队 其他类型中标价：单价：536元

   标段(包)[020]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A20包:

      中标人：济宁广进新型材料有限公司 其他类型中标价：单价：1160元

   标段(包)[021]山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目 A21包:

      中标人：山东省煤田地质局第一勘探队 其他类型中标价：单价：139800元

二、其他：



   山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目

成交公告

一、采购人：山东裕隆矿业集团有限公司

二、采购代理机构：山东声远工程咨询有限公司

三、采购项目名称及编号：山东裕隆矿业集团有限公司下属企业物资采购项目

（项目编号：SDSY-2024-027）

四、采购方式：竞争性谈判

五、采购公告日期：2024年 4月 19日

开标日期：2023年 4月 26日

六、成交情况：

包组 物资名称 成交供应商 成交单价(元)

2 等强螺纹钢式树脂锚杆金属杆体 新泰市招鑫矿山支护有限公司 43.3

3 伞齿 山东祥辉机电设备有限公司 47300

5 压缩氧自救器 山东赛福特矿山设备科技有限公司 156

6 维修液压支架电液控制装置 山东瑞仕机电设备有限公司 16630

9 推移千斤顶 枣庄通晟实业有限公司 4490

左立柱  5215

右立柱  5215

拉后溜千斤顶  1239

护邦千斤顶  555

插板千斤顶  721

尾梁千斤顶  2312

10 1.5米中部槽 济宁天工矿山设备有限公司 5670

中部槽(前)  12240

开天窗中部槽(前)  1300

开天窗中部槽  6300

16 电缆槽 济宁天工矿山设备有限公司 1180

17 4.5mm冷拔筋经纬网(帮) 山东惠博工矿物资有限公司 40

18 矿用本安型电磁阀驱动器 山东瑞仕机电设备有限公司 1635

19 井下物探异常区钻探验证 山东省煤田地质局第一勘探队 536



20 安全无机喷射支护材料 济宁广进新型材料有限公司 1160

21 两(三)带探测钻探工程 山东省煤田地质局第一勘探队 139800

                                                 山东声远工程咨询有限公司

                                                  二〇二四年四月二十六日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东裕隆矿业集团有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：邢主任                             

   电    话：13905470307                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东声远工程咨询有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 孔蓓

   电    话： 0537-4490908

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-26T15:10:58+0800


		2024-04-26T15:10:58+0800


		2024-04-26T15:10:58+0800


		2024-04-26T15:11:17+0800


		2024-04-26T15:13:54+0800




